
 

 

  

 

                                                                                                   

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

Об итогах проведения школьного этапа  

ВсОШ в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Порядка проведения Всероссийской Олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 г. № 678, методических рекомендаций по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году, в соответствии с приказом УО №69-од от 

02.09.2024 года, решения оргкомитета по проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, протоколов и 

анализов олимпиадных работ, представленных жюри, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить победителями школьного этапа следующих обучающихся: 

- Брюханов Тимофей, 9 класс – география; 

- Козлов Владислав, 9 класс – физика; 

- Бураков Матвей, 9 класс – математика; 

2.  Объявить призерами школьного этапа следующих обучающихся: 

- Козлов Владислав, 9 класс – математика; 

- Бураков Матвей, 9 класс – физика; 

3.  Наградить победителей и призеров (школьного) этапа Всероссийской олимпиады 

школьников Почетной грамотой. 

                     

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Геологическая основная 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Геологическая ООШ») 
 

П Р И К А З 

 
     12.12.2024 №       99 - од 

  

                    



 

4. Победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

направить на муниципальный этап с согласия родителей (законных 

представителей) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                 Директор:                                                     Н.В.Карцева 

 


